dabat ipsi q' conciebant ac eidem legitime seniebat  
 Jam ex tunc et defacto Nobili Alinio sua Nicolao Alni-  
 di, Nobili Hre hony Anicli Rybzyer filio eiusq' postens  
 in summa centum florens polony iam p' se Recognoscens le-  
 gata et excepta de p'ta p'tens qui etatur, hinc et ab  
 Actu p' se ad festum Assumptionis in summa D'no-  
 sissima Virgini Maria in Anno Millemo Sexcentesi-  
 mo Septuagesimo Tertio post unum Annum p'ime  
 Ventur' p'cedens et inde p' tunc eorund' bonoru' Exem-  
 ptionis summa q' m'ata centum florens. Polony totalis et in-  
 tegras reales resolutionis ex tunc de Anno ad Annum  
 festo ad festu' q' simili die et festo Assumptionis in  
 summa D'no sissima Virgini Maria se determinans  
 Annis et festis se et continue et immedia te sequens,  
 Et q' ad Exemptione bonoru' eorund', summa q' m'ata  
 totalis et integras realem et efectiva resolutione obli-  
 gavit, in senp'te et inuadiat, huc obligat in scribit et  
 inuadiat p' se, In quod quid bona supra scripta p'missa q'  
 omnia p'tens p' se Recognoscens obligata et inuadiata iam  
 ex tunc et defacto ista Recognoscens Nobili Hre An-  
 di Janoszonie p'fate Nobili Alinio sua Nicolao  
 Anicli obligatone suo, eiusq' postens sora officio  
 p'tendat et a mittat realem, Intromissione et actuali  
 p'auicad' possessione q' Anicli q' meunq' comp'tens  
 Et Nobili ad idale quatuorq' colient, Ofraore acceptans  
 per ips' obligatane cum ips' p'tens ad ead' embo-  
 na p'missa q' omnia p'tens inuadiata, cum Universis  
 conu' et heribus et v'sfructibus attinentijs et pertinenz  
 q' nati

101621 gnat omnibz tenent habent et possidens illisqz quiete et  
pauca obsequia ac ad vna sua iugum suorum quos  
uis bene placito libere et officia libere inuertent modo  
ac iure obligatoris. Debetqz et tenebitur manus Deo  
agnoscens quod se ac suos futuros in et super bonis suis  
gnat omnibus summisqz pecuniis quibusuis habi-  
tis et habent. Supra sibi Non Minio Ten Nicolao Stricki  
obligatoris iure in scribit et obligat. Item ipsi et eius  
successores in dictis bonis promissisqz omnibus. Item per se Re-  
cognitio in ualida et ratione eorum omnium ab omni et qua  
uis imperatore in iudicia quandoqz personam suam  
cuius conditionis status et sexus futuris. ex parte ex  
danda in omni iudicio et officio Rm. Semper toties  
quoties opus fuerit tunc defendere, euenire, interce-  
dere et liberare in emnamqz ad postea reddere. Nec  
non hanc eaqz bona promissisqz omnia. Item per se. Recogno-  
sant obligata et in ualida ab omnibus iugeneris. Su-  
ritas et Inscriptionibus prioribus et posterioribus  
supra omnia omnia modo quous cuiusqz personam ex  
occasione promissum modo quous facta et faciendum  
etiam a quibusuis personis super ead bona supra  
scripta modo quousqz in portis et importandis lu-  
entis deniqz et per hunc processibusqz non quibusuis  
in quousqz puncto et gradu suis de pendens et in  
quous iudicio et officio Rm. obtinet et obtinet a se  
per promissis omnibus. Item obligata modo quous per  
dura et perouandis emundare et liberare mundum  
et libera.